

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2024  
Processo Administrativo Nº 1176/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: DIESSICA TAIS ADIERS  
Data de Publicação: 25/09/2024 11:15:33

LOTE 1 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:37  
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                        |                |
|---|--------------------|------------------------|----------------|
| Item: 1   | Unidade: KG        | Marca: frig sape       | Modelo: bovina |
| Descrição: Carne bovina, moída e resfriada, sem gordura (moída no momento da entrega, não será aceito congelada). |                    |                        |                |
| Quantidade: 1.264   | Valor Unit.: 25,00 | Valor Total: 31.600,00 |                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 664 | 24.489.956/0001-67 | 25,00          | 25,00        |         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 2 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:37  
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                        |                |
|--|--------------------|------------------------|----------------|
| Item: 1  | Unidade: KG        | Marca: frig sape       | Modelo: bovina |
| Descrição: Carne bovina, de panela, desossada (paleta), resfriada ? não será aceito congelada. |                    |                        |                |
| Quantidade: 544  | Valor Unit.: 21,99 | Valor Total: 11.962,56 |                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 414 | 24.489.956/0001-67 | 21,99          | 21,99        |         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 3 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:38  
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                       |            |
|--|-------------------|-----------------------|------------|
| Item: 1                                | Unidade: KG       | Marca: rico           | Modelo: kg |
| Descrição: Coxa e sobrecoxa de frango. |                   |                       |            |
| Quantidade: 988                        | Valor Unit.: 9,69 | Valor Total: 9.573,72 |            |

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS**

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 894 | 04.376.606/0001-87 | 10,74          | 9,69         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 714 | 24.489.956/0001-67 | 10,78          | 9,75         | 0,62    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 4 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:38**

**Lote 4**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                      |                           |                               |            |
|--------------------------------------|---------------------------|-------------------------------|------------|
| <b>Item:</b> 1                       | Unidade: KG               | Marca: rico                   | Modelo: kg |
| Descrição: Peito de frango com osso. |                           |                               |            |
| Quantidade: 700                      | <b>Valor Unit.:</b> 14,97 | <b>Valor Total:</b> 10.479,00 |            |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 443 | 04.376.606/0001-87 | 15,19          | 14,97        |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 660 | 24.489.956/0001-67 | 15,20          | 15,00        | 0,20    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 5 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:38**

**Lote 5**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                          |                              |             |
|---|--------------------------|------------------------------|-------------|
| <b>Item:</b> 1                          | Unidade: PAC             | Marca: visconti              | Modelo: pao |
| Descrição: Pão fatiado, pacotes de 500g |                          |                              |             |
| Quantidade: 800                         | <b>Valor Unit.:</b> 6,90 | <b>Valor Total:</b> 5.520,00 |             |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 712 | 24.489.956/0001-67 | 6,90           | 6,90         |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 6 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:38**

**Lote 6**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                           |                              |             |
|---|---------------------------|------------------------------|-------------|
| <b>Item:</b> 1                                    | Unidade: PAC              | Marca: sevenboys             | Modelo: pct |
| Descrição: Pão fatiado, integral, pacotes de 500g |                           |                              |             |
| Quantidade: 150                                   | <b>Valor Unit.:</b> 10,98 | <b>Valor Total:</b> 1.647,00 |             |

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 903 | 04.376.606/0001-87 | 11,39          | 10,98        |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 875 | 24.489.956/0001-67 | 11,40          | 10,99        | 0,09    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 7 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:38  
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |                       |                   |
|---|-------------------|-----------------------|-------------------|
| Item: 1   | Unidade: KG       | Marca: hortifrut      | Modelo: hortifrut |
| Descrição: Batata inglesa (para o hospital, somente a batata rosa). |                   |                       |                   |
| Quantidade: 884   | Valor Unit.: 9,49 | Valor Total: 8.389,16 |                   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 604 | 24.489.956/0001-67 | 9,90           | 9,49         |         | Sim |
| 2 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 819 | 04.376.606/0001-87 | 9,96           | 9,89         | 4,22    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRUNO BORGES DOS SANTOS LTDA | 253 | 36.129.233/0001-36 | 9,90           | 9,90         |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 8 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:38  
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                        |                   |                       |            |
|------------------------|-------------------|-----------------------|------------|
| Item: 1                | Unidade: KG       | Marca: ncional        | Modelo: kg |
| Descrição: Batata doce |                   |                       |            |
| Quantidade: 332        | Valor Unit.: 5,13 | Valor Total: 1.703,16 |            |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 632 | 04.376.606/0001-87 | 5,20           | 5,13         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 664 | 24.489.956/0001-67 | 5,20           | 5,20         | 1,36    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRUNO BORGES DOS SANTOS LTDA | 102 | 36.129.233/0001-36 | 5,15           | 5,15         |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 9 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:39  
Lote 9

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                   |                   |                  |                       |
|-------------------|-------------------|------------------|-----------------------|
| Item: 1           | Unidade: KG       | Marca: hortifrut | Modelo: hortifrut     |
| Descrição: Tomate |                   |                  |                       |
| Quantidade: 320   | Valor Unit.: 9,99 |                  | Valor Total: 3.196,80 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 967 | 24.489.956/0001-67 | 10,30          | 9,99         |         | Sim |
| 2 VERANEZ DE MORAES HAAS | 372 | 04.376.606/0001-87 | 10,35          | 10,35        | 3,60    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRUNO BORGES DOS SANTOS LTDA | 344 | 36.129.233/0001-36 | 10,30          | 10,30        |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 10 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:39

Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |                  |                     |
|---|-------------------|------------------|---------------------|
| Item: 1   | Unidade: UN       | Marca: hortifrut | Modelo: hortifrut   |
| Descrição: Moranga cabotiá, unidade grande (2 kg) |                   |                  |                     |
| Quantidade: 180                                   | Valor Unit.: 3,20 |                  | Valor Total: 576,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 112 | 24.489.956/0001-67 | 3,20           | 3,20         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRUNO BORGES DOS SANTOS LTDA | 173 | 36.129.233/0001-36 | 3,20           | 3,20         |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 11 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:39

Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                    |                   |                  |                       |
|--------------------|-------------------|------------------|-----------------------|
| Item: 1            | Unidade: KG       | Marca: hortifrut | Modelo: hortifrut     |
| Descrição: Cenoura |                   |                  |                       |
| Quantidade: 280    | Valor Unit.: 6,00 |                  | Valor Total: 1.680,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 931 | 24.489.956/0001-67 | 6,90           | 6,00         |         | Sim |
| 2 VERANEZ DE MORAES HAAS | 201 | 04.376.606/0001-87 | 6,94           | 6,94         | 15,67   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRUNO BORGES DOS SANTOS LTDA | 446 | 36.129.233/0001-36 | 6,90           | 6,90         |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 12 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:39  
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                           |                    |                  |                     |
|---------------------------|--------------------|------------------|---------------------|
| Item: 1                   | Unidade: KG        | Marca: hortifrut | Modelo: hortifrut   |
| Descrição: Pimentão verde |                    |                  |                     |
| Quantidade: 24            | Valor Unit.: 13,09 |                  | Valor Total: 314,16 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 948 24.489.956/0001-67 | 13,09          | 13,09        |         | Sim |
| 2 VERANEZ DE MORAES HAAS | 322 04.376.606/0001-87 | 13,09          | 13,09        | 0,00    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRUNO BORGES DOS SANTOS LTDA | 324 36.129.233/0001-36 | 13,05          | 13,05        |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 13 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:39  
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                  |                       |
|---|--------------------|------------------|-----------------------|
| Item: 1   | Unidade: UN        | Marca: hortifrut | Modelo: hortifrut     |
| Descrição: Repolho grande (unidade entre 1,5 e 2 kg). |                    |                  |                       |
| Quantidade: 100                                       | Valor Unit.: 10,79 |                  | Valor Total: 1.079,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 503 24.489.956/0001-67 | 10,89          | 10,79        |         | Sim |
| 2 VERANEZ DE MORAES HAAS | 824 04.376.606/0001-87 | 10,90          | 10,90        | 1,02    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRUNO BORGES DOS SANTOS LTDA | 768 36.129.233/0001-36 | 10,85          | 10,85        |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 14 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:39  
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                      |                   |                 |                       |
|----------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|
| Item: 1              | Unidade: KG       | Marca: nacional | Modelo: kg            |
| Descrição: Beterraba |                   |                 |                       |
| Quantidade: 250      | Valor Unit.: 6,89 |                 | Valor Total: 1.722,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS | 212 04.376.606/0001-87 | 6,94           | 6,89         |         | Sim |

**MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS**

|                          |     |                    |      |      |      |     |
|--------------------------|-----|--------------------|------|------|------|-----|
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 666 | 24.489.956/0001-67 | 6,90 | 6,90 | 0,15 | Sim |
|--------------------------|-----|--------------------|------|------|------|-----|

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRUNO BORGES DOS SANTOS LTDA | 414 | 36.129.233/0001-36 | 6,90           | 6,90         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 15 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:39**

**Lote 15**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                               |                   |                       |            |
|-------------------------------|-------------------|-----------------------|------------|
| Item: 1                       | Unidade: KG       | Marca: nacional       | Modelo: kg |
| Descrição: Cebola grande (KG) |                   |                       |            |
| Quantidade: 464               | Valor Unit.: 6,79 | Valor Total: 3.150,56 |            |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS | 629 | 04.376.606/0001-87 | 6,85           | 6,79         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 349 | 24.489.956/0001-67 | 6,80           | 6,80         | 0,15    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRUNO BORGES DOS SANTOS LTDA | 064 | 36.129.233/0001-36 | 6,85           | 6,85         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 16 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:39**

**Lote 16**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                   |                     |            |
|---|-------------------|---------------------|------------|
| Item: 1                                     | Unidade: UN       | Marca: nacional     | Modelo: kg |
| Descrição: Alho (cabeça grande, média 30g). |                   |                     |            |
| Quantidade: 250                             | Valor Unit.: 2,94 | Valor Total: 735,00 |            |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS | 010 | 04.376.606/0001-87 | 3,00           | 2,94         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 366 | 24.489.956/0001-67 | 2,99           | 2,99         | 1,70    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRUNO BORGES DOS SANTOS LTDA | 560 | 36.129.233/0001-36 | 2,95           | 2,95         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 17 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:40**

**Lote 17**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

Item: 1      Unidade: KG      Marca: prata      Modelo: kg  
Descrição: Banana prata verde  
Quantidade: 150      Valor Unit.: 10,87      Valor Total: 1.630,50

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS | 038 | 04.376.606/0001-87 | 10,98          | 10,87        |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 644 | 24.489.956/0001-67 | 10,89          | 10,89        | 0,18    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRUNO BORGES DOS SANTOS LTDA | 476 | 36.129.233/0001-36 | 10,90          | 10,90        |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 18 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:40**  
Lote 18

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: hortifrut      Modelo: hortifrut  
Descrição: Mamão formosa grande (1,5 kg)  
Quantidade: 50      Valor Unit.: 8,99      Valor Total: 449,50

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 737 | 24.489.956/0001-67 | 8,99           | 8,99         |         | Sim |
| 2 VERANEZ DE MORAES HAAS | 992 | 04.376.606/0001-87 | 9,00           | 9,00         | 0,11    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRUNO BORGES DOS SANTOS LTDA | 610 | 36.129.233/0001-36 | 8,95           | 8,95         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 19 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:40**  
Lote 19

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: KG      Marca: nacional      Modelo: kg  
Descrição: Maçã gala P  
Quantidade: 130      Valor Unit.: 8,43      Valor Total: 1.095,90

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS | 263 | 04.376.606/0001-87 | 8,50           | 8,43         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 531 | 24.489.956/0001-67 | 8,49           | 8,49         | 0,71    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRUNO BORGES DOS SANTOS LTDA | 460 | 36.129.233/0001-36 | 8,45           | 8,45         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 20 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:40  
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |                  |                       |
|---|-------------------|------------------|-----------------------|
| Item: 1   | Unidade: BAND     | Marca: hortifrut | Modelo: hortifrut     |
| Descrição: logurte em bandejas de 540g (c/ 6 unidades de 90g) |                   |                  |                       |
| Quantidade: 338   | Valor Unit.: 6,29 |                  | Valor Total: 2.126,02 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 064 24.489.956/0001-67 | 6,29           | 6,29         |         | Sim |
| 2 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 978 04.376.606/0001-87 | 6,38           | 6,38         | 1,43    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 21 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:40  
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                   |                    |                 |                       |
|-------------------|--------------------|-----------------|-----------------------|
| Item: 1           | Unidade: KG        | Marca: nacional | Modelo: kg            |
| Descrição: Chucho |                    |                 |                       |
| Quantidade: 276   | Valor Unit.: 13,55 |                 | Valor Total: 3.739,80 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 744 04.376.606/0001-87 | 13,79          | 13,55        |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 867 24.489.956/0001-67 | 13,80          | 13,80        | 1,85    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRUNO BORGES DOS SANTOS LTDA | 664 36.129.233/0001-36 | 13,60          | 13,60        |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 22 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:40  
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                  |                       |
|--|-------------------|------------------|-----------------------|
| Item: 1                                | Unidade: DZ       | Marca: estefenon | Modelo: dz            |
| Descrição: Ovos de galinha (vermelhos) |                   |                  |                       |
| Quantidade: 660                        | Valor Unit.: 9,98 |                  | Valor Total: 6.586,80 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 595 04.376.606/0001-87 | 10,03          | 9,98         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 552 24.489.956/0001-67 | 9,99           | 9,99         | 0,10    | Sim |



MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRUNO BORGES DOS SANTOS LTDA | 274 | 36.129.233/0001-36 | 10,00          | 10,00        |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 23 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:40  
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |               |                     |
|--|--------------------|---------------|---------------------|
| Item: 1  | Unidade: UN        | Marca: dualis | Modelo: un          |
| Descrição: Margarina, sem sal, embalagem de 1 kg |                    |               |                     |
| Quantidade: 10                                   | Valor Unit.: 12,75 |               | Valor Total: 127,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS | 018 | 04.376.606/0001-87 | 12,88          | 12,75        |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 202 | 24.489.956/0001-67 | 12,79          | 12,79        | 0,31    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 24 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:41  
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                       |                     |
|--|--------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 1  | Unidade: CX        | Marca: vigor c/144 un | Modelo: cx          |
| Descrição: Margarina sachê, 10g, caixas de 192 unidades, sem sal (validade mínima de 6 meses). |                    |                       |                     |
| Quantidade: 10   | Valor Unit.: 99,00 |                       | Valor Total: 990,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS     | 043 | 04.376.606/0001-87 | 112,24         | 99,00        |         | Sim |
| 2 NUTRI-ELE DISTRIBUIDORA DE | 806 | 46.381.269/0001-66 | 107,00         | 100,00       | 1,01    | Sim |
| 3 CRISTIAN MATEUS FLESCH     | 848 | 24.489.956/0001-67 | 112,20         | 112,20       | 12,20   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 25 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:41  
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |              |                       |
|---|-------------------|--------------|-----------------------|
| Item: 1   | Unidade: PAC      | Marca: tirol | Modelo: pct           |
| Descrição: Queijo muçarela, pacotes de 150g fechados na indústria |                   |              |                       |
| Quantidade: 250   | Valor Unit.: 8,98 |              | Valor Total: 2.245,00 |

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 343 | 04.376.606/0001-87 | 9,48           | 8,98         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 830 | 24.489.956/0001-67 | 9,49           | 8,99         | 0,11    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 26 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:41  
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                       |             |
|--|-------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1  | Unidade: PAC      | Marca: jcw            | Modelo: pct |
| Descrição: Presunto cozido, pacotes de 150g fechados na indústrias |                   |                       |             |
| Quantidade: 250  | Valor Unit.: 8,19 | Valor Total: 2.047,50 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 118 | 04.376.606/0001-87 | 8,24           | 8,19         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 864 | 24.489.956/0001-67 | 8,20           | 8,20         | 0,12    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 27 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:41  
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                       |               |
|--|-------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 1                                | Unidade: UN       | Marca: dona chica     | Modelo: arroz |
| Descrição: Tempero verde maços de 200g |                   |                       |               |
| Quantidade: 400                        | Valor Unit.: 4,39 | Valor Total: 1.756,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 212 | 24.489.956/0001-67 | 4,39           | 4,39         |         | Sim |
| 2 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 593 | 04.376.606/0001-87 | 4,39           | 4,39         | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRUNO BORGES DOS SANTOS LTDA | 714 | 36.129.233/0001-36 | 4,30           | 4,30         |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 28 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:41  
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

Item: 1      Unidade: KG      Marca: gaiteiro      Modelo: kg  
Descrição: Arroz branco, pacotes de 5 kg, grupo beneficiado, subgrupo arroz polido, classe longo fino, tipo 1  
Quantidade: 1.280      Valor Unit.: 5,49      Valor Total: 7.027,20

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS | 636 | 04.376.606/0001-87 | 5,60           | 5,49         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 420 | 24.489.956/0001-67 | 5,60           | 5,60         | 2,00    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 29 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:41  
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: KG      Marca: euro cucar      Modelo: kg  
Descrição: Açúcar cristal (pacotes de 5 kg)  
Quantidade: 540      Valor Unit.: 6,24      Valor Total: 3.369,60

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS | 223 | 04.376.606/0001-87 | 6,26           | 6,24         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 717 | 24.489.956/0001-67 | 6,25           | 6,25         | 0,16    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 30 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:41  
Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: CX      Marca: uniao      Modelo: cx  
Descrição: Açúcar cristal, sachê, 5g, caixa c/ 400 unidades  
Quantidade: 8      Valor Unit.: 30,02      Valor Total: 240,16

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS     | 724 | 04.376.606/0001-87 | 30,41          | 30,02        |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCH     | 994 | 24.489.956/0001-67 | 30,40          | 30,40        | 1,27    | Sim |
| 3 NUTRI-ELE DISTRIBUIDORA DE | 229 | 46.381.269/0001-66 | 34,15          | 34,15        | 12,34   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

LOTE 31 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:41  
Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                     |                      |
|--|--------------------|---------------------|----------------------|
| Item: 1  | Unidade: CX        | Marca: powercau     | Modelo: achocolatado |
| Descrição: Adoçante sachê de 800mg, caixa c/ 50 unidades |                    |                     |                      |
| Quantidade: 8  | Valor Unit.: 13,20 | Valor Total: 105,60 |                      |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 584 | 24.489.956/0001-67 | 13,20          | 13,20        |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 32 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:42  
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                    |                   |                    |                      |
|------------------------------------|-------------------|--------------------|----------------------|
| Item: 1                            | Unidade: UN       | Marca: powercau    | Modelo: achocolatado |
| Descrição: Achocolatado em pó 400g |                   |                    |                      |
| Quantidade: 4                      | Valor Unit.: 4,20 | Valor Total: 16,80 |                      |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 635 | 24.489.956/0001-67 | 4,20           | 4,20         |         | Sim |
| 2 VERANEZ DE MORAES HAAS | 136 | 04.376.606/0001-87 | 4,27           | 4,27         | 1,67    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 33 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:42  
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                |                   |                       |                      |
|--------------------------------|-------------------|-----------------------|----------------------|
| Item: 1                        | Unidade: UN       | Marca: coamo          | Modelo: oleo de soja |
| Descrição: Óleo de soja 900 ml |                   |                       |                      |
| Quantidade: 1.140              | Valor Unit.: 6,99 | Valor Total: 7.968,60 |                      |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 404 | 24.489.956/0001-67 | 7,20           | 6,99         |         | Sim |
| 2 VERANEZ DE MORAES HAAS | 126 | 04.376.606/0001-87 | 7,22           | 7,19         | 2,86    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

LOTE 34 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:42  
Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                   |                   |                     |            |
|-----------------------------------|-------------------|---------------------|------------|
| Item: 1                           | Unidade: UN       | Marca: tozzo        | Modelo: un |
| Descrição: Vinagre de maçã 750 ml |                   |                     |            |
| Quantidade: 148                   | Valor Unit.: 3,98 | Valor Total: 589,04 |            |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS | 125 | 04.376.606/0001-87 | 4,01           | 3,98         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 992 | 24.489.956/0001-67 | 3,99           | 3,99         | 0,25    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 35 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:42  
Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                     |            |
|--|-------------------|---------------------|------------|
| Item: 1                                    | Unidade: KG       | Marca: ama          | Modelo: kg |
| Descrição: Sal moído iodado refinado 01 kg |                   |                     |            |
| Quantidade: 202                            | Valor Unit.: 2,48 | Valor Total: 500,96 |            |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS | 813 | 04.376.606/0001-87 | 2,53           | 2,48         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 519 | 24.489.956/0001-67 | 2,49           | 2,49         | 0,40    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 36 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:42  
Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                        |            |
|--|--------------------|------------------------|------------|
| Item: 1  | Unidade: UN        | Marca: pomodoro 1k700g | Modelo: un |
| Descrição: Molho de tomate tradicional sachê 02 kg |                    |                        |            |
| Quantidade: 50                                     | Valor Unit.: 11,98 | Valor Total: 599,00    |            |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS | 539 | 04.376.606/0001-87 | 16,91          | 11,98        |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 616 | 24.489.956/0001-67 | 16,90          | 11,99        | 0,08    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 37 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:42  
Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                        |            |
|--|--------------------|------------------------|------------|
| Item: 1  | Unidade: CX        | Marca: tirol           | Modelo: cx |
| Descrição: Leite UHT integral, caixa c/ 12 caixas de 1 litro |                    |                        |            |
| Quantidade: 236  | Valor Unit.: 59,45 | Valor Total: 14.030,20 |            |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS | 470 | 04.376.606/0001-87 | 62,18          | 59,45        |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 176 | 24.489.956/0001-67 | 62,00          | 59,49        | 0,07    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 38 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:42  
Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                          |                   |                       |            |
|--------------------------|-------------------|-----------------------|------------|
| Item: 1                  | Unidade: KG       | Marca: gostozzo       | Modelo: kg |
| Descrição: Feijão tipo 1 |                   |                       |            |
| Quantidade: 446          | Valor Unit.: 9,85 | Valor Total: 4.393,10 |            |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS | 568 | 04.376.606/0001-87 | 9,89           | 9,85         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 592 | 24.489.956/0001-67 | 9,89           | 9,89         | 0,41    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 39 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:43  
Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                     |             |
|--|-------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1  | Unidade: PAC      | Marca: gaiteiro     | Modelo: pct |
| Descrição: Lentilha 500g, classe misturada, tipo 1 |                   |                     |             |
| Quantidade: 124                                    | Valor Unit.: 6,69 | Valor Total: 829,56 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS | 719 | 04.376.606/0001-87 | 6,73           | 6,69         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 282 | 24.489.956/0001-67 | 6,70           | 6,70         | 0,15    | Sim |

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 40 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:43  
Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                     |             |
|--|-------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1  | Unidade: PAC      | Marca: gaiteiro     | Modelo: pct |
| Descrição: Polentina, pacote de 500g, deve conter milho, sal, ferro e ácido fólico |                   |                     |             |
| Quantidade: 150  | Valor Unit.: 3,95 | Valor Total: 592,50 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 833 04.376.606/0001-87 | 4,01           | 3,95         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 878 24.489.956/0001-67 | 3,99           | 3,99         | 1,01    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 41 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:43  
Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                     |             |
|--|-------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1                                      | Unidade: PAC      | Marca: renata       | Modelo: pct |
| Descrição: Massa cabelo de anjo, pacote 500g |                   |                     |             |
| Quantidade: 200                              | Valor Unit.: 4,95 | Valor Total: 990,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 956 04.376.606/0001-87 | 5,06           | 4,95         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 865 24.489.956/0001-67 | 4,99           | 4,99         | 0,81    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 42 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:43  
Lote 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |                       |             |
|---|-------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1                                     | Unidade: PAC      | Marca: renata         | Modelo: pct |
| Descrição: Massa tipo caseira, pacotes 500g |                   |                       |             |
| Quantidade: 240                             | Valor Unit.: 4,95 | Valor Total: 1.188,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 940 | 04.376.606/0001-87 | 5,77           | 4,95         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 298 | 24.489.956/0001-67 | 5,77           | 4,99         | 0,81    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 43 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:43  
Lote 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |                     |                       |
|---|-------------------|---------------------|-----------------------|
| Item: 1                                 | Unidade: PAC      | Marca: renata 360 g | Modelo: pct           |
| Descrição: Biscoito Maria, pacotes 400g |                   |                     |                       |
| Quantidade: 276                         | Valor Unit.: 3,98 |                     | Valor Total: 1.098,48 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 719 | 04.376.606/0001-87 | 4,73           | 3,98         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 779 | 24.489.956/0001-67 | 4,70           | 3,99         | 0,25    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 44 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:44  
Lote 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |                    |                     |
|---|-------------------|--------------------|---------------------|
| Item: 1                                       | Unidade: PAC      | Marca: renata 360g | Modelo: pct         |
| Descrição: Biscoito integral, pacotes de 400g |                   |                    |                     |
| Quantidade: 150                               | Valor Unit.: 4,69 |                    | Valor Total: 703,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 364 | 04.376.606/0001-87 | 4,73           | 4,69         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 982 | 24.489.956/0001-67 | 4,70           | 4,70         | 0,21    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 45 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:44  
Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |                 |                     |
|---|-------------------|-----------------|---------------------|
| Item: 1   | Unidade: UN       | Marca: gostozzo | Modelo: un          |
| Descrição: Gelatina diet, caixa de 45 g (sabores morango e abacaxi) |                   |                 |                     |
| Quantidade: 60  | Valor Unit.: 4,89 |                 | Valor Total: 293,40 |



MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 597 | 04.376.606/0001-87 | 4,95           | 4,89         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 125 | 24.489.956/0001-67 | 4,90           | 4,90         | 0,20    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 46 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:44**

**Lote 46**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                   |                 |                     |
|--|-------------------|-----------------|---------------------|
| Item: 1  | Unidade: UN       | Marca: gostozzo | Modelo: un          |
| Descrição: Pudim diet, caixa de 45 g (sabores chocolate, baunilha e morango) |                   |                 |                     |
| Quantidade: 60   | Valor Unit.: 3,45 |                 | Valor Total: 207,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 270 | 04.376.606/0001-87 | 3,54           | 3,45         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 076 | 24.489.956/0001-67 | 3,50           | 3,50         | 1,45    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 47 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:44**

**Lote 47**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                   |                 |                     |
|--|-------------------|-----------------|---------------------|
| Item: 1  | Unidade: CX       | Marca: gostozzo | Modelo: cx          |
| Descrição: Chá (camomila, erva doce, maçã), caixa c/ 10 sachês ? não serão aceitos outros sabores no HOSPITAL. No CMRCA, será aceito sabores diversos. |                   |                 |                     |
| Quantidade: 220  | Valor Unit.: 3,45 |                 | Valor Total: 759,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 555 | 04.376.606/0001-87 | 3,56           | 3,45         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 514 | 24.489.956/0001-67 | 3,49           | 3,49         | 1,16    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 48 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:44**

**Lote 48**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

Item: 1      Unidade: UN      Marca: brasileiro 160g      Modelo: un  
Descrição: Café solúvel 200g (vidro)  
Quantidade: 208      Valor Unit.: 16,88      Valor Total: 3.511,04

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 128 | 04.376.606/0001-87 | 16,88          | 16,88        |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 202 | 24.489.956/0001-67 | 22,00          | 22,00        | 30,33   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 49 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:44**  
Lote 49

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: tirol      Modelo: un  
Descrição: Creme de leite caixa 200g  
Quantidade: 742      Valor Unit.: 3,98      Valor Total: 2.953,16

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 056 | 04.376.606/0001-87 | 4,00           | 3,98         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 379 | 24.489.956/0001-67 | 3,99           | 3,99         | 0,25    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 50 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:44**  
Lote 50

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: PAC      Marca: roist      Modelo: oregano  
Descrição: Orégano 100g  
Quantidade: 70      Valor Unit.: 7,30      Valor Total: 511,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 198 | 24.489.956/0001-67 | 7,30           | 7,30         |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 51 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:44**  
Lote 51

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                     |             |
|--|-------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1  | Unidade: PAC      | Marca: gaiteiro     | Modelo: pct |
| Descrição: Farinha De rosca 500g (somente industrializada) |                   |                     |             |
| Quantidade: 20   | Valor Unit.: 6,39 | Valor Total: 127,80 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 728 | 04.376.606/0001-87 | 6,45           | 6,39         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 931 | 24.489.956/0001-67 | 6,40           | 6,40         | 0,16    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 52 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:45  
Lote 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |                     |             |
|---|-------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1                                 | Unidade: PAC      | Marca: ines         | Modelo: pct |
| Descrição: Farinha de trigo pacote 1 kg |                   |                     |             |
| Quantidade: 24                          | Valor Unit.: 4,59 | Valor Total: 110,16 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 583 | 04.376.606/0001-87 | 4,64           | 4,59         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 412 | 24.489.956/0001-67 | 4,60           | 4,60         | 0,22    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 53 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:45  
Lote 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                             |                   |                       |            |
|-----------------------------|-------------------|-----------------------|------------|
| Item: 1                     | Unidade: UN       | Marca: tokinstantaneo | Modelo: un |
| Descrição: Fermento químico |                   |                       |            |
| Quantidade: 10              | Valor Unit.: 3,79 | Valor Total: 37,90    |            |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 860 | 04.376.606/0001-87 | 3,86           | 3,79         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 281 | 24.489.956/0001-67 | 3,80           | 3,80         | 0,26    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

LOTE 54 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:45  
Lote 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                             |                    |               |                     |
|-----------------------------|--------------------|---------------|---------------------|
| Item: 1                     | Unidade: UN        | Marca: citral | Modelo: un          |
| Descrição: Abacaxi em calda |                    |               |                     |
| Quantidade: 40              | Valor Unit.: 15,29 |               | Valor Total: 611,60 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 886 | 04.376.606/0001-87 | 15,29          | 15,29        |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 218 | 24.489.956/0001-67 | 15,30          | 15,30        | 0,07    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 55 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:45  
Lote 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |               |                       |
|--|--------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1                                      | Unidade: UN        | Marca: neilar | Modelo: un            |
| Descrição: Achocolatado em pó sachê de 01 kg |                    |               |                       |
| Quantidade: 220                              | Valor Unit.: 14,89 |               | Valor Total: 3.275,80 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 855 | 04.376.606/0001-87 | 14,89          | 14,89        |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 572 | 24.489.956/0001-67 | 14,90          | 14,90        | 0,07    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 56 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:45  
Lote 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                 |                     |
|--|--------------------|-----------------|---------------------|
| Item: 1  | Unidade: PAC       | Marca: confeito | Modelo: açúcar      |
| Descrição: Açúcar colorido pacote 500g (2 amarelos, 2 rosas, 2 azuis e 2 verdes) |                    |                 |                     |
| Quantidade: 16   | Valor Unit.: 23,00 |                 | Valor Total: 368,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 112 | 24.489.956/0001-67 | 23,00          | 23,00        |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

LOTE 57 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:45  
Lote 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |               |                     |
|--|--------------------|---------------|---------------------|
| Item: 1                                    | Unidade: PAC       | Marca: neilar | Modelo: pct         |
| Descrição: Açúcar confeiteiro pacote 01 kg |                    |               |                     |
| Quantidade: 10                             | Valor Unit.: 14,42 |               | Valor Total: 144,20 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS | 262 | 04.376.606/0001-87 | 14,51          | 14,42        |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 212 | 24.489.956/0001-67 | 14,49          | 14,49        | 0,49    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 58 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:45  
Lote 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                 |                     |
|--|--------------------|-----------------|---------------------|
| Item: 1                                | Unidade: PAC       | Marca: gostozzo | Modelo: pct         |
| Descrição: Açúcar mascavo pacote 01 kg |                    |                 |                     |
| Quantidade: 50                         | Valor Unit.: 16,39 |                 | Valor Total: 819,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS | 907 | 04.376.606/0001-87 | 16,47          | 16,39        |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 865 | 24.489.956/0001-67 | 16,40          | 16,40        | 0,06    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 59 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:45  
Lote 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                 |                     |
|---|--------------------|-----------------|---------------------|
| Item: 1   | Unidade: KG        | Marca: nacional | Modelo: kg          |
| Descrição: Alho bulbo inteiro médio, sem broto e de boa qualidade |                    |                 |                     |
| Quantidade: 16  | Valor Unit.: 24,59 |                 | Valor Total: 393,44 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS | 830 | 04.376.606/0001-87 | 24,72          | 24,59        |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 829 | 24.489.956/0001-67 | 24,70          | 24,70        | 0,45    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRUNO BORGES DOS SANTOS LTDA | 905 | 36.129.233/0001-36 | 24,70          | 24,70        |         | Sim |

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 60 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:46  
Lote 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                 |                   |                 |                     |
|---------------------------------|-------------------|-----------------|---------------------|
| Item: 1                         | Unidade: PAC      | Marca: gostozzo | Modelo: pct         |
| Descrição: Amendoim pacote 500g |                   |                 |                     |
| Quantidade: 20                  | Valor Unit.: 6,19 |                 | Valor Total: 123,80 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 832 | 04.376.606/0001-87 | 6,25           | 6,19         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 847 | 24.489.956/0001-67 | 6,20           | 6,20         | 0,16    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 61 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:46  
Lote 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                 |                     |
|--|-------------------|-----------------|---------------------|
| Item: 1                                | Unidade: KG       | Marca: gostozzo | Modelo: pct         |
| Descrição: Amido de milho pacote 01 kg |                   |                 |                     |
| Quantidade: 40                         | Valor Unit.: 7,18 |                 | Valor Total: 287,20 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 010 | 04.376.606/0001-87 | 7,23           | 7,18         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 663 | 24.489.956/0001-67 | 7,20           | 7,20         | 0,28    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 62 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:46  
Lote 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |            |                       |
|--|--------------------|------------|-----------------------|
| Item: 1                                  | Unidade: KG        | Marca: jcw | Modelo: kg            |
| Descrição: Apresuntado fatiado resfriado |                    |            |                       |
| Quantidade: 200                          | Valor Unit.: 21,38 |            | Valor Total: 4.276,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 333 | 04.376.606/0001-87 | 21,40          | 21,38        |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 184 | 24.489.956/0001-67 | 21,40          | 21,40        | 0,09    | Sim |

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 63 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:46

Lote 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                 |                   |                         |                     |
|---------------------------------|-------------------|-------------------------|---------------------|
| Item: 1                         | Unidade: PAC      | Marca: munda cerealista | Modelo: pct         |
| Descrição: Aveia embalagem 500g |                   |                         |                     |
| Quantidade: 20                  | Valor Unit.: 8,99 |                         | Valor Total: 179,80 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 925 | 04.376.606/0001-87 | 9,07           | 8,99         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 945 | 24.489.956/0001-67 | 9,00           | 9,00         | 0,11    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 64 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:46

Lote 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                 |                     |
|---|--------------------|-----------------|---------------------|
| Item: 1   | Unidade: KG        | Marca: face pop | Modelo: kg          |
| Descrição: Bala mastigável (sortidas) ? pacote 1 kg |                    |                 |                     |
| Quantidade: 30                                      | Valor Unit.: 18,50 |                 | Valor Total: 555,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 003 | 04.376.606/0001-87 | 18,89          | 18,50        |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 971 | 24.489.956/0001-67 | 18,89          | 18,89        | 2,11    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 65 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:46

Lote 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                           |                   |                 |                       |
|---------------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|
| Item: 1                   | Unidade: KG       | Marca: nacional | Modelo: kg            |
| Descrição: Banana caturra |                   |                 |                       |
| Quantidade: 510           | Valor Unit.: 5,48 |                 | Valor Total: 2.794,80 |

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS**

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 908 | 04.376.606/0001-87 | 5,54           | 5,48         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 526 | 24.489.956/0001-67 | 5,49           | 5,49         | 0,18    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRUNO BORGES DOS SANTOS LTDA | 465 | 36.129.233/0001-36 | 5,50           | 5,50         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 66 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:46  
Lote 66**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                    |                    |            |                       |
|------------------------------------|--------------------|------------|-----------------------|
| Item: 1                            | Unidade: UN        | Marca: top | Modelo: un            |
| Descrição: Barra de chocolate 1 kg |                    |            |                       |
| Quantidade: 50                     | Valor Unit.: 31,37 |            | Valor Total: 1.568,50 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 661 | 04.376.606/0001-87 | 31,37          | 31,37        |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 297 | 24.489.956/0001-67 | 55,00          | 55,00        | 75,33   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 67 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:46  
Lote 67**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                      |                    |              |                     |
|--------------------------------------|--------------------|--------------|---------------------|
| Item: 1                              | Unidade: UN        | Marca: billu | Modelo: un          |
| Descrição: Batata palha pacote 01 kg |                    |              |                     |
| Quantidade: 30                       | Valor Unit.: 20,48 |              | Valor Total: 614,40 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 640 | 04.376.606/0001-87 | 20,79          | 20,48        |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 545 | 24.489.956/0001-67 | 20,49          | 20,49        | 0,05    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 68 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:47  
Lote 68**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

Item: 1 Unidade: UN Marca: showkinho Modelo: u  
Descrição: Bebida láctea sabor chocolate 200ml  
Quantidade: 1.680 Valor Unit.: 1,28 Valor Total: 2.150,40

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS | 057 | 04.376.606/0001-87 | 1,46           | 1,28         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 510 | 24.489.956/0001-67 | 1,49           | 1,29         | 0,78    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 69 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:47  
Lote 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAC Marca: gostozzo Modelo: pct  
Descrição: Bicarbonato de sódio 500g  
Quantidade: 12 Valor Unit.: 18,89 Valor Total: 226,68

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS | 708 | 04.376.606/0001-87 | 22,99          | 18,89        |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 147 | 24.489.956/0001-67 | 22,90          | 19,00        | 0,58    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 70 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:47  
Lote 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: k temper Modelo: un  
Descrição: Caldo De galinha embalagem 125g c/ 12 tabletes  
Quantidade: 78 Valor Unit.: 4,08 Valor Total: 318,24

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS | 691 | 04.376.606/0001-87 | 4,15           | 4,08         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 732 | 24.489.956/0001-67 | 4,10           | 4,10         | 0,49    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

LOTE 71 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:47  
Lote 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                             |                   |               |                     |
|-----------------------------|-------------------|---------------|---------------------|
| Item: 1                     | Unidade: PAC      | Marca: neilar | Modelo: pct         |
| Descrição: Canela em pó 50g |                   |               |                     |
| Quantidade: 30              | Valor Unit.: 7,21 |               | Valor Total: 216,30 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 190 | 04.376.606/0001-87 | 7,26           | 7,21         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 053 | 24.489.956/0001-67 | 7,26           | 7,26         | 0,69    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 72 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:47  
Lote 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                |                   |               |                     |
|--------------------------------|-------------------|---------------|---------------------|
| Item: 1                        | Unidade: PAC      | Marca: neilar | Modelo: pct         |
| Descrição: Canela em rama 100g |                   |               |                     |
| Quantidade: 30                 | Valor Unit.: 9,17 |               | Valor Total: 275,10 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 562 | 04.376.606/0001-87 | 9,20           | 9,17         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 455 | 24.489.956/0001-67 | 9,19           | 9,19         | 0,22    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 73 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:47  
Lote 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                    |                   |                 |                     |
|--------------------|-------------------|-----------------|---------------------|
| Item: 1            | Unidade: KG       | Marca: nacional | Modelo: kg          |
| Descrição: Cenoura |                   |                 |                     |
| Quantidade: 136    | Valor Unit.: 6,85 |                 | Valor Total: 931,60 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 876 | 04.376.606/0001-87 | 6,94           | 6,85         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 651 | 24.489.956/0001-67 | 6,90           | 6,90         | 0,73    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRUNO BORGES DOS SANTOS LTDA | 423 | 36.129.233/0001-36 | 6,90           | 6,90         |         | Sim |

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 74 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:48  
Lote 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                               |                   |               |                     |
|-------------------------------|-------------------|---------------|---------------------|
| Item: 1                       | Unidade: UN       | Marca: nectar | Modelo: un          |
| Descrição: Doce de leite 400g |                   |               |                     |
| Quantidade: 84                | Valor Unit.: 6,15 |               | Valor Total: 516,60 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 686 | 04.376.606/0001-87 | 6,20           | 6,15         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 197 | 24.489.956/0001-67 | 6,20           | 6,20         | 0,81    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 75 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:48  
Lote 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                     |                    |               |                     |
|-------------------------------------|--------------------|---------------|---------------------|
| Item: 1                             | Unidade: UN        | Marca: neilar | Modelo: un          |
| Descrição: Chocolate granulado 500g |                    |               |                     |
| Quantidade: 56                      | Valor Unit.: 13,85 |               | Valor Total: 775,60 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 268 | 04.376.606/0001-87 | 13,89          | 13,85        |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 570 | 24.489.956/0001-67 | 13,89          | 13,89        | 0,29    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 76 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:48  
Lote 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |               |                       |
|---|-------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1                                 | Unidade: UN       | Marca: neilar | Modelo: un            |
| Descrição: Coco ralado desidratado 100g |                   |               |                       |
| Quantidade: 336                         | Valor Unit.: 4,86 |               | Valor Total: 1.632,96 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 260 | 04.376.606/0001-87 | 5,08           | 4,86         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 772 | 24.489.956/0001-67 | 4,99           | 4,99         | 2,67    | Sim |

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 77 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:48  
Lote 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                     |                   |                       |            |
|-------------------------------------|-------------------|-----------------------|------------|
| Item: 1                             | Unidade: UN       | Marca: dudigo         | Modelo: un |
| Descrição: Copos Descartáveis 200ml |                   |                       |            |
| Quantidade: 8.000                   | Valor Unit.: 0,13 | Valor Total: 1.040,00 |            |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 505 04.376.606/0001-87 | 0,13           | 0,13         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 219 24.489.956/0001-67 | 0,14           | 0,14         | 7,69    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 78 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:48  
Lote 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                |                   |                     |               |
|--------------------------------|-------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1                        | Unidade: UN       | Marca: roist        | Modelo: cravo |
| Descrição: Cravo Da índia 100g |                   |                     |               |
| Quantidade: 60                 | Valor Unit.: 3,60 | Valor Total: 216,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 723 24.489.956/0001-67 | 3,60           | 3,60         |         | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 79 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:48  
Lote 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                       |            |
|--|-------------------|-----------------------|------------|
| Item: 1  | Unidade: UN       | Marca: dalia          | Modelo: un |
| Descrição: Creme de leite pasteurizado (nata) 300g |                   |                       |            |
| Quantidade: 236                                    | Valor Unit.: 9,75 | Valor Total: 2.301,00 |            |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS | 847 04.376.606/0001-87 | 9,80           | 9,75         |         | Sim |

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

|                          |     |                    |      |      |      |     |
|--------------------------|-----|--------------------|------|------|------|-----|
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 754 | 24.489.956/0001-67 | 9,79 | 9,79 | 0,41 | Sim |
|--------------------------|-----|--------------------|------|------|------|-----|

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 80 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:48  
Lote 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |                     |            |
|---|-------------------|---------------------|------------|
| Item: 1   | Unidade: UN       | Marca: nectar       | Modelo: un |
| Descrição: Doce de frutas cremoso, sabores uva e goiaba (CRAS) e sabores sortidos (CMRCA), 400g |                   |                     |            |
| Quantidade: 76  | Valor Unit.: 6,87 | Valor Total: 522,12 |            |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS | 333 | 04.376.606/0001-87 | 6,87           | 6,87         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 350 | 24.489.956/0001-67 | 6,88           | 6,88         | 0,15    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 81 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:48  
Lote 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                    |                   |                     |            |
|--------------------|-------------------|---------------------|------------|
| Item: 1            | Unidade: UN       | Marca: neilar       | Modelo: un |
| Descrição: Ervilha |                   |                     |            |
| Quantidade: 100    | Valor Unit.: 3,38 | Valor Total: 338,00 |            |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS | 758 | 04.376.606/0001-87 | 3,38           | 3,38         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 011 | 24.489.956/0001-67 | 3,39           | 3,39         | 0,30    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 82 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:49  
Lote 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |                     |            |
|---|-------------------|---------------------|------------|
| Item: 1                                     | Unidade: UN       | Marca: neilar       | Modelo: un |
| Descrição: Essência de baunilha frasco 30ml |                   |                     |            |
| Quantidade: 40                              | Valor Unit.: 7,15 | Valor Total: 286,00 |            |

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS**

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 988 | 04.376.606/0001-87 | 7,19           | 7,15         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 041 | 24.489.956/0001-67 | 7,19           | 7,19         | 0,56    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 83 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:49  
Lote 83**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                  |                          |                |                            |
|----------------------------------|--------------------------|----------------|----------------------------|
| <b>Item:</b> 1                   | Unidade: UN              | Marca: do vale | Modelo: farinha            |
| Descrição: Farinha de milho fina |                          |                |                            |
| Quantidade: 48                   | <b>Valor Unit.:</b> 3,60 |                | <b>Valor Total:</b> 172,80 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 520 | 24.489.956/0001-67 | 3,60           | 3,60         |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 84 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:49  
Lote 84**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                  |                           |                 |                            |
|----------------------------------|---------------------------|-----------------|----------------------------|
| <b>Item:</b> 1                   | Unidade: KG               | Marca: gostozzo | Modelo: kg                 |
| Descrição: Farinha de rosca 1 KG |                           |                 |                            |
| Quantidade: 40                   | <b>Valor Unit.:</b> 12,87 |                 | <b>Valor Total:</b> 514,80 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 797 | 04.376.606/0001-87 | 12,92          | 12,87        |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 064 | 24.489.956/0001-67 | 12,90          | 12,90        | 0,23    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 85 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:49  
Lote 85**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                          |             |                              |
|---|--------------------------|-------------|------------------------------|
| <b>Item:</b> 1  | Unidade: KG              | Marca: ines | Modelo: kg                   |
| Descrição: Farinha de trigo tipo 1 embalagem de 05 kg |                          |             |                              |
| Quantidade: 580                                       | <b>Valor Unit.:</b> 3,68 |             | <b>Valor Total:</b> 2.134,40 |

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 554 | 04.376.606/0001-87 | 3,77           | 3,68         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 173 | 24.489.956/0001-67 | 3,70           | 3,70         | 0,54    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 86 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:49  
Lote 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                 |                    |
|--|-------------------|-----------------|--------------------|
| Item: 1  | Unidade: UN       | Marca: gostozzo | Modelo: un         |
| Descrição: Gelatina em pó 35g sabores sortidos |                   |                 |                    |
| Quantidade: 60                                 | Valor Unit.: 1,21 |                 | Valor Total: 72,60 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 865 | 04.376.606/0001-87 | 1,22           | 1,21         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 354 | 24.489.956/0001-67 | 1,22           | 1,22         | 0,83    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 87 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:49  
Lote 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                      |                     |
|---|--------------------|----------------------|---------------------|
| Item: 1   | Unidade: PAC       | Marca: munod naturla | Modelo: gerlelim    |
| Descrição: Gergelim branco descascado pacote 1 kg |                    |                      |                     |
| Quantidade: 24                                    | Valor Unit.: 24,65 |                      | Valor Total: 591,60 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 186 | 24.489.956/0001-67 | 24,65          | 24,65        |         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 88 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:49  
Lote 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                    |                   |               |                     |
|------------------------------------|-------------------|---------------|---------------------|
| Item: 1                            | Unidade: UN       | Marca: neilar | Modelo: un          |
| Descrição: Goiabada embalagem 300g |                   |               |                     |
| Quantidade: 40                     | Valor Unit.: 3,98 |               | Valor Total: 159,20 |

**MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS**

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>       | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
|---------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 373        | 04.376.606/0001-87 | 5,03                  | 3,98                |                | Sim       |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 420        | 24.489.956/0001-67 | 4,99                  | 3,99                | 0,25           | Sim       |

**DECLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**LOTE 89 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:50  
Lote 89**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                          |                     |                              |
|--|--------------------------|---------------------|------------------------------|
| <b>Item:</b> 1                                 | <b>Unidade:</b> UN       | <b>Marca:</b> vigor | <b>Modelo:</b> un            |
| Descrição: logurte 120 gramas sabores sortidos |                          |                     |                              |
| Quantidade: 1.200                              | <b>Valor Unit.:</b> 1,79 |                     | <b>Valor Total:</b> 2.148,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>       | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
|---------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 318        | 04.376.606/0001-87 | 1,86                  | 1,79                |                | Sim       |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 408        | 24.489.956/0001-67 | 1,80                  | 1,80                | 0,56           | Sim       |

**DECLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**LOTE 90 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:50  
Lote 90**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                 |                          |                     |                            |
|---------------------------------|--------------------------|---------------------|----------------------------|
| <b>Item:</b> 1                  | <b>Unidade:</b> UN       | <b>Marca:</b> vigor | <b>Modelo:</b> un          |
| Descrição: logurte natural 170g |                          |                     |                            |
| Quantidade: 80                  | <b>Valor Unit.:</b> 3,39 |                     | <b>Valor Total:</b> 271,20 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>       | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
|---------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 389        | 04.376.606/0001-87 | 3,43                  | 3,39                |                | Sim       |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 404        | 24.489.956/0001-67 | 3,40                  | 3,40                | 0,30           | Sim       |

**DECLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**LOTE 91 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:50  
Lote 91**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

Item: 1      Unidade: KG      Marca: hortifruti      Modelo: hortifruti  
Descrição: Laranja  
Quantidade: 132      Valor Unit.: 4,40      Valor Total: 580,80

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 310 | 24.489.956/0001-67 | 4,40           | 4,40         |         | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRUNO BORGES DOS SANTOS LTDA | 257 | 36.129.233/0001-36 | 4,40           | 4,40         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 92 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:50**  
**Lote 92**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: vigor      Modelo: un  
Descrição: Leite condensado 395g  
Quantidade: 396      Valor Unit.: 5,48      Valor Total: 2.170,08

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS | 201 | 04.376.606/0001-87 | 5,98           | 5,48         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 761 | 24.489.956/0001-67 | 5,90           | 5,49         | 0,18    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 93 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:50**  
**Lote 93**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: neilar      Modelo: un  
Descrição: Leite De coco vidro 200ml  
Quantidade: 20      Valor Unit.: 5,24      Valor Total: 104,80

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS | 301 | 04.376.606/0001-87 | 5,56           | 5,24         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 434 | 24.489.956/0001-67 | 5,40           | 5,25         | 0,19    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

LOTE 94 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:50  
Lote 94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                     |                       |
|--|--------------------|---------------------|-----------------------|
| Item: 1                                | Unidade: PAC       | Marca: serra branca | Modelo: pac           |
| Descrição: Leite em pó pacote de 01 kg |                    |                     |                       |
| Quantidade: 40                         | Valor Unit.: 38,98 |                     | Valor Total: 1.559,20 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 863 | 04.376.606/0001-87 | 41,13          | 38,98        |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 216 | 24.489.956/0001-67 | 41,00          | 39,00        | 0,05    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 95 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:51  
Lote 95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                         |                   |                   |                     |
|-------------------------|-------------------|-------------------|---------------------|
| Item: 1                 | Unidade: KG       | Marca: hortifruti | Modelo: hortifruti  |
| Descrição: Limão galego |                   |                   |                     |
| Quantidade: 40          | Valor Unit.: 8,90 |                   | Valor Total: 356,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 681 | 24.489.956/0001-67 | 8,90           | 8,90         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRUNO BORGES DOS SANTOS LTDA | 589 | 36.129.233/0001-36 | 8,90           | 8,90         |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 96 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:51  
Lote 96

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                               |                    |                    |                       |
|-------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------|
| Item: 1                       | Unidade: KG        | Marca: santa calra | Modelo: calabresa     |
| Descrição: Linguíça calabresa |                    |                    |                       |
| Quantidade: 60                | Valor Unit.: 29,20 |                    | Valor Total: 1.752,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 351 | 24.489.956/0001-67 | 29,20          | 29,20        |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

LOTE 97 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:51  
Lote 97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                 |                   |                 |                       |
|-----------------|-------------------|-----------------|-----------------------|
| Item: 1         | Unidade: KG       | Marca: nacional | Modelo: kg            |
| Descrição: Maçã |                   |                 |                       |
| Quantidade: 318 | Valor Unit.: 7,99 |                 | Valor Total: 2.540,82 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 370 | 04.376.606/0001-87 | 8,49           | 7,99         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 806 | 24.489.956/0001-67 | 8,49           | 8,00         | 0,13    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRUNO BORGES DOS SANTOS LTDA | 780 | 36.129.233/0001-36 | 8,45           | 8,45         |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 98 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:51  
Lote 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                    |                    |            |                     |
|------------------------------------|--------------------|------------|---------------------|
| Item: 1                            | Unidade: UN        | Marca: ama | Modelo: un          |
| Descrição: Maionese sachê de 01 kg |                    |            |                     |
| Quantidade: 80                     | Valor Unit.: 10,99 |            | Valor Total: 879,20 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 096 | 04.376.606/0001-87 | 11,24          | 10,99        |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 456 | 24.489.956/0001-67 | 11,25          | 11,00        | 0,09    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 99 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:51  
Lote 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                    |                    |              |                     |
|------------------------------------|--------------------|--------------|---------------------|
| Item: 1                            | Unidade: UN        | Marca: vigor | Modelo: un          |
| Descrição: Manteiga embalagem 200g |                    |              |                     |
| Quantidade: 40                     | Valor Unit.: 11,99 |              | Valor Total: 479,60 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 273 | 04.376.606/0001-87 | 13,10          | 11,99        |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 827 | 24.489.956/0001-67 | 13,11          | 12,00        | 0,08    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 100 - ADJUDICADO - 14/10/2024 14:59:51  
Lote 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |                       |            |
|---|-------------------|-----------------------|------------|
| Item: 1   | Unidade: UN       | Marca: dualis         | Modelo: un |
| Descrição: Margarina cremosa com sal embalagem 500g |                   |                       |            |
| Quantidade: 176                                     | Valor Unit.: 6,48 | Valor Total: 1.140,48 |            |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 050 | 04.376.606/0001-87 | 6,86           | 6,48         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 530 | 24.489.956/0001-67 | 6,80           | 6,49         | 0,15    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 101 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:24  
Lote 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                       |             |
|--|-------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1  | Unidade: PAC      | Marca: vigor          | Modelo: pct |
| Descrição: Massa para pastel média c/ 24 unidades (500g) |                   |                       |             |
| Quantidade: 404  | Valor Unit.: 6,74 | Valor Total: 2.722,96 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 701 | 04.376.606/0001-87 | 6,97           | 6,74         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 005 | 24.489.956/0001-67 | 6,90           | 6,75         | 0,15    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 102 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:24  
Lote 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |                     |            |
|---|-------------------|---------------------|------------|
| Item: 1                                       | Unidade: UN       | Marca: pomodoro     | Modelo: un |
| Descrição: Milho verde em conserva sachê 170g |                   |                     |            |
| Quantidade: 112                               | Valor Unit.: 3,44 | Valor Total: 385,28 |            |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 494 | 04.376.606/0001-87 | 3,47           | 3,44         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 056 | 24.489.956/0001-67 | 3,45           | 3,45         | 0,29    | Sim |

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 103 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:24

Lote 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                 |                   |              |                     |
|---------------------------------|-------------------|--------------|---------------------|
| Item: 1                         | Unidade: UN       | Marca: sinha | Modelo: un          |
| Descrição: Milho de pipoca 500g |                   |              |                     |
| Quantidade: 92                  | Valor Unit.: 3,34 |              | Valor Total: 307,28 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 020 04.376.606/0001-87 | 3,34           | 3,34         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 646 24.489.956/0001-67 | 3,35           | 3,35         | 0,30    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 104 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:24

Lote 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |              |                       |
|--|-------------------|--------------|-----------------------|
| Item: 1  | Unidade: PAC      | Marca: tozzo | Modelo: pct           |
| Descrição: Mistura para bolos sabores sortidos |                   |              |                       |
| Quantidade: 232                                | Valor Unit.: 4,98 |              | Valor Total: 1.155,36 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 633 04.376.606/0001-87 | 5,35           | 4,98         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 008 24.489.956/0001-67 | 5,30           | 4,99         | 0,20    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 105 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:24

Lote 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                 |                    |
|--|-------------------|-----------------|--------------------|
| Item: 1  | Unidade: UN       | Marca: pomodoro | Modelo: un         |
| Descrição: Molho de tomate refogado sachê 300g |                   |                 |                    |
| Quantidade: 80                                 | Valor Unit.: 1,14 |                 | Valor Total: 91,20 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 810 | 04.376.606/0001-87 | 1,75           | 1,14         |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 879 | 24.489.956/0001-67 | 1,70           | 1,15         | 0,88    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 106 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:25  
Lote 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |            |                     |
|--|--------------------|------------|---------------------|
| Item: 1                                | Unidade: KG        | Marca: the | Modelo: kg          |
| Descrição: Mortadela fatiada de frango |                    |            |                     |
| Quantidade: 40                         | Valor Unit.: 14,39 |            | Valor Total: 575,60 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 735 | 04.376.606/0001-87 | 15,11          | 14,39        |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 956 | 24.489.956/0001-67 | 15,00          | 14,40        | 0,07    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 107 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:25  
Lote 107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |              |                    |
|---|--------------------|--------------|--------------------|
| Item: 1   | Unidade: CX        | Marca: bambu | Modelo: palito     |
| Descrição: Palito de dente embalado um a um caixa c/ 1.000 unidades |                    |              |                    |
| Quantidade: 2   | Valor Unit.: 23,00 |              | Valor Total: 46,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 629 | 24.489.956/0001-67 | 23,00          | 23,00        |         | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 108 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:25  
Lote 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |               |                       |
|--|-------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1                                  | Unidade: UN       | Marca: sovado | Modelo: pao           |
| Descrição: Pão de cachorro quente sovado |                   |               |                       |
| Quantidade: 2.000                        | Valor Unit.: 0,97 |               | Valor Total: 1.940,00 |

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 021 | 24.489.956/0001-67 | 0,97           | 0,97         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 109 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:25  
Lote 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                 |                       |
|--|-------------------|-----------------|-----------------------|
| Item: 1                                      | Unidade: PAC      | Marca: visconti | Modelo: pao           |
| Descrição: Pão de sanduíche tradicional 400g |                   |                 |                       |
| Quantidade: 684                              | Valor Unit.: 6,90 |                 | Valor Total: 4.719,60 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 003 | 24.489.956/0001-67 | 6,90           | 6,90         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 110 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:25  
Lote 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                  |                       |
|--|--------------------|------------------|-----------------------|
| Item: 1  | Unidade: UN        | Marca: confeitos | Modelo: passtilha     |
| Descrição: Pastilha De chocolate confeitada pacote 500 |                    |                  |                       |
| Quantidade: 80   | Valor Unit.: 17,40 |                  | Valor Total: 1.392,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 339 | 24.489.956/0001-67 | 17,40          | 17,40        |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 111 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:26  
Lote 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                     |                    |             |                       |
|-------------------------------------|--------------------|-------------|-----------------------|
| Item: 1                             | Unidade: KG        | Marca: rico | Modelo: kg            |
| Descrição: Peito de frango sem osso |                    |             |                       |
| Quantidade: 392                     | Valor Unit.: 16,99 |             | Valor Total: 6.660,08 |

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 919 | 04.376.606/0001-87 | 17,26          | 16,99        |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 992 | 24.489.956/0001-67 | 17,25          | 17,00        | 0,06    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 112 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:26  
Lote 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                       |            |
|--|--------------------|-----------------------|------------|
| Item: 1  | Unidade: UN        | Marca: goss tozzo     | Modelo: un |
| Descrição: Pepino em conserva embalagem (vidro) de 03 kg |                    |                       |            |
| Quantidade: 52   | Valor Unit.: 52,99 | Valor Total: 2.755,48 |            |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS  | 413 | 04.376.606/0001-87 | 54,19          | 52,99        |         | Sim |
| 2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 142 | 24.489.956/0001-67 | 54,20          | 53,00        | 0,02    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 113 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:26  
Lote 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                    |                    |                     |                 |
|------------------------------------|--------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1                            | Unidade: UN        | Marca: oderich      | Modelo: pesseco |
| Descrição: Pêssego em calda (lata) |                    |                     |                 |
| Quantidade: 40                     | Valor Unit.: 22,00 | Valor Total: 880,00 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 075 | 24.489.956/0001-67 | 22,00          | 22,00        |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 114 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:26  
Lote 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                     |                    |                     |                  |
|---------------------|--------------------|---------------------|------------------|
| Item: 1             | Unidade: KG        | Marca: simonet      | Modelo: pirulito |
| Descrição: Pirulito |                    |                     |                  |
| Quantidade: 30      | Valor Unit.: 24,65 | Valor Total: 739,50 |                  |



MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 497 | 24.489.956/0001-67 | 24,65          | 24,65        |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 115 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:27  
Lote 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |               |                     |
|--|--------------------|---------------|---------------------|
| Item: 1                                | Unidade: PAC       | Marca: amafil | Modelo: polvilho    |
| Descrição: Polvilho azedo pacote 01 kg |                    |               |                     |
| Quantidade: 72                         | Valor Unit.: 12,50 |               | Valor Total: 900,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 653 | 24.489.956/0001-67 | 12,50          | 12,50        |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 116 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:27  
Lote 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                       |                   |               |                     |
|---------------------------------------|-------------------|---------------|---------------------|
| Item: 1                               | Unidade: KG       | Marca: amafil | Modelo: polvilho    |
| Descrição: Polvilho Doce pacote 01 kg |                   |               |                     |
| Quantidade: 100                       | Valor Unit.: 8,82 |               | Valor Total: 882,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 144 | 24.489.956/0001-67 | 8,82           | 8,82         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 117 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:27  
Lote 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                      |                    |                 |                       |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------|-----------------------|
| Item: 1                              | Unidade: KG        | Marca: dom miro | Modelo: dom miro      |
| Descrição: Queijo fatiado tipo prato |                    |                 |                       |
| Quantidade: 140                      | Valor Unit.: 42,29 |                 | Valor Total: 5.920,60 |

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESC | 426 | 24.489.956/0001-67 | 42,29          | 42,29        |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 118 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:27  
Lote 118

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                      |                   |                 |                     |
|--------------------------------------|-------------------|-----------------|---------------------|
| Item: 1                              | Unidade: PAC      | Marca: dom miro | Modelo: queijo      |
| Descrição: Queijo Ralado pacote 100g |                   |                 |                     |
| Quantidade: 90                       | Valor Unit.: 9,70 |                 | Valor Total: 873,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESC | 908 | 24.489.956/0001-67 | 9,70           | 9,70         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 119 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:27  
Lote 119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |             |                       |
|--|-------------------|-------------|-----------------------|
| Item: 1  | Unidade: UN       | Marca: coca | Modelo: coca          |
| Descrição: Refrigerante caçulinha garrafa 237 ml |                   |             |                       |
| Quantidade: 1.200                                | Valor Unit.: 1,99 |             | Valor Total: 2.388,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESC | 354 | 24.489.956/0001-67 | 1,99           | 1,99         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 120 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:27  
Lote 120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                       |                   |                |                     |
|-----------------------|-------------------|----------------|---------------------|
| Item: 1               | Unidade: UN       | Marca: germani | Modelo: sagu        |
| Descrição: Sagu 500gr |                   |                |                     |
| Quantidade: 20        | Valor Unit.: 6,70 |                | Valor Total: 134,00 |

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 941 | 24.489.956/0001-67 | 6,70           | 6,70         |         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 121 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:28  
Lote 121

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                |                       |
|---|--------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 1                                   | Unidade: KG        | Marca: minuano | Modelo: salsicha      |
| Descrição: Salsicha de boa qualidade (kg) |                    |                |                       |
| Quantidade: 206                           | Valor Unit.: 15,00 |                | Valor Total: 3.090,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 359 | 24.489.956/0001-67 | 15,00          | 15,00        |         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 122 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:28  
Lote 122

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                 |                     |
|--|-------------------|-----------------|---------------------|
| Item: 1  | Unidade: UN       | Marca: pescador | Modelo: sardinha    |
| Descrição: Sardinha Ao molho de tomate lata 125g |                   |                 |                     |
| Quantidade: 50                                   | Valor Unit.: 4,30 |                 | Valor Total: 215,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 090 | 24.489.956/0001-67 | 4,30           | 4,30         |         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 123 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:28  
Lote 123

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                |                       |
|--|-------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 1  | Unidade: UN       | Marca: ki suco | Modelo: suco          |
| Descrição: Suco de caixinha 200ml sabores sortidos |                   |                |                       |
| Quantidade: 1.200                                  | Valor Unit.: 2,05 |                | Valor Total: 2.460,00 |

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 738 | 24.489.956/0001-67 | 2,05           | 2,05         |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 124 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:28**

**Lote 124**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                   |                    |              |
|---|-------------------|--------------------|--------------|
| Item: 1                                 | Unidade: UN       | Marca: tang        | Modelo: tang |
| Descrição: Suco de uva em pó pacote 25g |                   |                    |              |
| Quantidade: 80                          | Valor Unit.: 0,99 | Valor Total: 79,20 |              |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 328 | 24.489.956/0001-67 | 0,99           | 0,99         |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 125 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:28**

**Lote 125**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                    |                       |              |
|---|--------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 1   | Unidade: UN        | Marca: piko           | Modelo: piko |
| Descrição: Suco em pó 01 kg ( somente abacaxi e laranja para o CRAS), e sabores mistos de abacaxi, laranja, pêssego, salada de frutas e limão para o CMRCA. |                    |                       |              |
| Quantidade: 224   | Valor Unit.: 10,69 | Valor Total: 2.394,56 |              |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 879 | 24.489.956/0001-67 | 10,69          | 10,69        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 126 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:28**

**Lote 126**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                   |                    |               |
|---|-------------------|--------------------|---------------|
| Item: 1                                   | Unidade: UN       | Marca: sazom       | Modelo: sazom |
| Descrição: Tempero completo pote de 01 kg |                   |                    |               |
| Quantidade: 6                             | Valor Unit.: 8,30 | Valor Total: 49,80 |               |

**CLASSIFICAÇÃO**

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 290 | 24.489.956/0001-67 | 8,30           | 8,30         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 127 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:28  
Lote 127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |              |                     |
|---|-------------------|--------------|---------------------|
| Item: 1   | Unidade: UN       | Marca: sazom | Modelo: sazom       |
| Descrição: Tempero para carnes 60g embalagem c/ 12 unidades |                   |              |                     |
| Quantidade: 126   | Valor Unit.: 5,30 |              | Valor Total: 667,80 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 021 | 24.489.956/0001-67 | 5,30           | 5,30         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 129 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:29  
Lote 129

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                  |                    |                 |                     |
|----------------------------------|--------------------|-----------------|---------------------|
| Item: 1                          | Unidade: LT        | Marca: beltrame | Modelo: vinho       |
| Descrição: Vinho suave para sagu |                    |                 |                     |
| Quantidade: 40                   | Valor Unit.: 18,90 |                 | Valor Total: 756,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 435 | 24.489.956/0001-67 | 18,90          | 18,90        |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 130 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:29  
Lote 130

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                    |                    |                   |                     |
|--------------------|--------------------|-------------------|---------------------|
| Item: 1            | Unidade: KG        | Marca: hortifruti | Modelo: hortifruti  |
| Descrição: Abacate |                    |                   |                     |
| Quantidade: 76     | Valor Unit.: 11,00 |                   | Valor Total: 836,00 |

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 514 | 24.489.956/0001-67 | 11,00          | 11,00        |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRUNO BORGES DOS SANTOS LTDA | 849 | 36.129.233/0001-36 | 5,75           | 5,75         |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 131 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:29  
Lote 131

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                    |                    |                   |                     |
|--------------------|--------------------|-------------------|---------------------|
| Item: 1            | Unidade: UN        | Marca: hortifruti | Modelo: hortifruti  |
| Descrição: Abacaxi |                    |                   |                     |
| Quantidade: 60     | Valor Unit.: 12,00 |                   | Valor Total: 720,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 219 | 24.489.956/0001-67 | 12,00          | 12,00        |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRUNO BORGES DOS SANTOS LTDA | 489 | 36.129.233/0001-36 | 7,40           | 7,40         |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 132 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:29  
Lote 132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                   |                   |                   |                     |
|-------------------|-------------------|-------------------|---------------------|
| Item: 1           | Unidade: UN       | Marca: hortifruti | Modelo: hortifruti  |
| Descrição: Alface |                   |                   |                     |
| Quantidade: 120   | Valor Unit.: 5,00 |                   | Valor Total: 600,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 965 | 24.489.956/0001-67 | 5,00           | 5,00         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRUNO BORGES DOS SANTOS LTDA | 838 | 36.129.233/0001-36 | 3,10           | 3,10         |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 133 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:29  
Lote 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                      |                   |               |                     |
|--------------------------------------|-------------------|---------------|---------------------|
| Item: 1                              | Unidade: UN       | Marca: amafil | Modelo: amido       |
| Descrição: Amido De milho caixa 500g |                   |               |                     |
| Quantidade: 60                       | Valor Unit.: 4,49 |               | Valor Total: 269,40 |

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 762 | 24.489.956/0001-67 | 4,49           | 4,49         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 134 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:29  
Lote 134

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                        |                    |              |                     |
|------------------------|--------------------|--------------|---------------------|
| Item: 1                | Unidade: KG        | Marca: banha | Modelo: banha       |
| Descrição: Banha suína |                    |              |                     |
| Quantidade: 48         | Valor Unit.: 18,00 |              | Valor Total: 864,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 894 | 24.489.956/0001-67 | 18,00          | 18,00        |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 135 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:30  
Lote 135

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |                |                       |
|---|-------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 1                                 | Unidade: PAC      | Marca: germani | Modelo: germani       |
| Descrição: Bolacha recheada pacote 120g |                   |                |                       |
| Quantidade: 480                         | Valor Unit.: 2,25 |                | Valor Total: 1.080,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 225 | 24.489.956/0001-67 | 2,25           | 2,25         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 136 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:30  
Lote 136

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                |                     |
|--|-------------------|----------------|---------------------|
| Item: 1  | Unidade: PAC      | Marca: germani | Modelo: craker      |
| Descrição: Bolacha salgada cream cracker pacote 400g |                   |                |                     |
| Quantidade: 48                                       | Valor Unit.: 6,40 |                | Valor Total: 307,20 |

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 346 | 24.489.956/0001-67 | 6,40           | 6,40         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 137 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:30  
Lote 137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                |                     |
|--|-------------------|----------------|---------------------|
| Item: 1  | Unidade: PAC      | Marca: germani | Modelo: cracker     |
| Descrição: Bolacha sortida amanteigada pacote 400g |                   |                |                     |
| Quantidade: 52                                     | Valor Unit.: 7,30 |                | Valor Total: 379,60 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 953 | 24.489.956/0001-67 | 7,30           | 7,30         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 139 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:30  
Lote 139

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                     |                   |                   |                     |
|---------------------|-------------------|-------------------|---------------------|
| Item: 1             | Unidade: UN       | Marca: hortifruti | Modelo: hortifruti  |
| Descrição: Brócolis |                   |                   |                     |
| Quantidade: 96      | Valor Unit.: 9,00 |                   | Valor Total: 864,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 393 | 24.489.956/0001-67 | 9,00           | 9,00         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRUNO BORGES DOS SANTOS LTDA | 623 | 36.129.233/0001-36 | 8,15           | 8,15         |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 143 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:30  
Lote 143

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                       |                   |                   |                     |
|-----------------------|-------------------|-------------------|---------------------|
| Item: 1               | Unidade: UN       | Marca: hortifruti | Modelo: hortifruti  |
| Descrição: Couve-flor |                   |                   |                     |
| Quantidade: 96        | Valor Unit.: 9,99 |                   | Valor Total: 959,04 |



MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 512 | 24.489.956/0001-67 | 9,99           | 9,99         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRUNO BORGES DOS SANTOS LTDA | 868 | 36.129.233/0001-36 | 9,96           | 9,96         |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 144 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:30  
Lote 144

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |                 |                     |
|---|-------------------|-----------------|---------------------|
| Item: 1                                 | Unidade: UN       | Marca: paladori | Modelo: paladori    |
| Descrição: Extrato De tomate sachê 340g |                   |                 |                     |
| Quantidade: 196                         | Valor Unit.: 3,00 |                 | Valor Total: 588,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 184 | 24.489.956/0001-67 | 3,00           | 3,00         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 145 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:31  
Lote 145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                    |                   |             |                     |
|------------------------------------|-------------------|-------------|---------------------|
| Item: 1                            | Unidade: PAC      | Marca: yoki | Modelo: yoki        |
| Descrição: Farofa tradicional 500g |                   |             |                     |
| Quantidade: 32                     | Valor Unit.: 6,20 |             | Valor Total: 198,40 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCHE | 216 | 24.489.956/0001-67 | 6,20           | 6,20         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 146 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:31  
Lote 146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                    |                     |
|--|-------------------|--------------------|---------------------|
| Item: 1  | Unidade: UN       | Marca: good instat | Modelo: good instat |
| Descrição: Fermento biológico seco instantâneo pacote 125g |                   |                    |                     |
| Quantidade: 12   | Valor Unit.: 7,49 |                    | Valor Total: 89,88  |

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 723 | 24.489.956/0001-67 | 7,49           | 7,49         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 152 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:31  
Lote 152

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                   |                     |
|---|--------------------|-------------------|---------------------|
| Item: 1                                     | Unidade: KG        | Marca: hortifruti | Modelo: hortifruti  |
| Descrição: Mandioca, descascada e congelada |                    |                   |                     |
| Quantidade: 48                              | Valor Unit.: 10,49 |                   | Valor Total: 503,52 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 165 | 24.489.956/0001-67 | 10,49          | 10,49        |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRUNO BORGES DOS SANTOS LTDA | 076 | 36.129.233/0001-36 | 10,55          | 10,55        |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 159 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:32  
Lote 159

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                  |                    |             |                       |
|----------------------------------|--------------------|-------------|-----------------------|
| Item: 1                          | Unidade: KG        | Marca: minu | Modelo: mortadela     |
| Descrição: Mortadela sem gordura |                    |             |                       |
| Quantidade: 84                   | Valor Unit.: 12,00 |             | Valor Total: 1.008,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 418 | 24.489.956/0001-67 | 12,00          | 12,00        |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 160 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:32  
Lote 160

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                               |                   |              |                     |
|-------------------------------|-------------------|--------------|---------------------|
| Item: 1                       | Unidade: UN       | Marca: roist | Modelo: oregani     |
| Descrição: Orégano pacote 25g |                   |              |                     |
| Quantidade: 48                | Valor Unit.: 4,20 |              | Valor Total: 201,60 |

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 070 | 24.489.956/0001-67 | 4,20           | 4,20         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 162 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:32  
Lote 162

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                         |                    |                     |                       |
|-------------------------|--------------------|---------------------|-----------------------|
| Item: 1                 | Unidade: KG        | Marca: file pescato | Modelo: peixe         |
| Descrição: Peixe (filé) |                    |                     |                       |
| Quantidade: 96          | Valor Unit.: 50,00 |                     | Valor Total: 4.800,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 411 | 24.489.956/0001-67 | 51,90          | 50,00        |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 166 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:33  
Lote 166

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |                         |                     |
|---|-------------------|-------------------------|---------------------|
| Item: 1   | Unidade: UN       | Marca: gostozzo ,0,35gr | Modelo: un          |
| Descrição: Pó para gelatina caixa de 85g, sabores sortidos (exceto limão) |                   |                         |                     |
| Quantidade: 96  | Valor Unit.: 2,28 |                         | Valor Total: 218,88 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS | 197 | 04.376.606/0001-87 | 2,28           | 2,28         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 167 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:33  
Lote 167

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                       |                    |                 |                       |
|---------------------------------------|--------------------|-----------------|-----------------------|
| Item: 1                               | Unidade: KG        | Marca: dom miro | Modelo: queijo        |
| Descrição: Queijo fatiado tipo lanche |                    |                 |                       |
| Quantidade: 144                       | Valor Unit.: 39,98 |                 | Valor Total: 5.757,12 |

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRISTIAN MATEUS FLESCH | 168 | 24.489.956/0001-67 | 41,00          | 39,98        |         | Sim |
| 2 VERANEZ DE MORAES HAAS | 368 | 04.376.606/0001-87 | 41,35          | 39,99        | 0,03    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 168 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:33  
Lote 168

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |                       |            |
|---|-------------------|-----------------------|------------|
| Item: 1   | Unidade: UN       | Marca: tio sam        | Modelo: un |
| Descrição: Refrigerante frasco de 2 litros, sabores laranja, uva, limão e guaraná |                   |                       |            |
| Quantidade: 320   | Valor Unit.: 7,21 | Valor Total: 2.307,20 |            |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS | 526 | 04.376.606/0001-87 | 7,21           | 7,21         |         | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 170 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:33  
Lote 170

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                       |                   |                    |            |
|-----------------------|-------------------|--------------------|------------|
| Item: 1               | Unidade: KG       | Marca: ama         | Modelo: kg |
| Descrição: Sal Grosso |                   |                    |            |
| Quantidade: 12        | Valor Unit.: 3,05 | Valor Total: 36,60 |            |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS | 941 | 04.376.606/0001-87 | 3,05           | 3,05         |         | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 171 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:34  
Lote 171

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                       |            |
|--|--------------------|-----------------------|------------|
| Item: 1  | Unidade: KG        | Marca: jcw            | Modelo: kg |
| Descrição: Linguiça Suína artesanal defumada (salame tradicional colonial) |                    |                       |            |
| Quantidade: 40   | Valor Unit.: 36,71 | Valor Total: 1.468,40 |            |

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS | 036 | 04.376.606/0001-87 | 36,71          | 36,71        |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 172 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:34  
Lote 172

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                     |                   |                  |                       |
|-------------------------------------|-------------------|------------------|-----------------------|
| Item: 1                             | Unidade: PAC      | Marca: gulosauro | Modelo: pct           |
| Descrição: Salgadinho embalagem 80g |                   |                  |                       |
| Quantidade: 480                     | Valor Unit.: 5,12 |                  | Valor Total: 2.457,60 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS | 864 | 04.376.606/0001-87 | 5,12           | 5,12         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 173 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:34  
Lote 173

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                            |                    |            |                       |
|----------------------------|--------------------|------------|-----------------------|
| Item: 1                    | Unidade: KG        | Marca: the | Modelo: kg            |
| Descrição: Salsichão misto |                    |            |                       |
| Quantidade: 96             | Valor Unit.: 14,37 |            | Valor Total: 1.379,52 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS | 909 | 04.376.606/0001-87 | 14,37          | 14,37        |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 174 - ADJUDICADO - 14/10/2024 15:00:34  
Lote 174

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                |                   |                 |                     |
|----------------|-------------------|-----------------|---------------------|
| Item: 1        | Unidade: KG       | Marca: nacional | Modelo: kg          |
| Descrição: Uva |                   |                 |                     |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 9,64 |                 | Valor Total: 289,20 |

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI  
SALTO DO JACUÍ-RS**

| <b>Razão Social</b>      | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
|--------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 VERANEZ DE MORAES HAAS | 460        | 04.376.606/0001-87 | 9,65                  | 9,64                |                | Sim       |

**DECLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b>          | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
|------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| BRUNO BORGES DOS SANTOS LTDA | 321        | 36.129.233/0001-36 | 9,65                  | 9,65                |                | Sim       |

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

---

**PREGOEIRO:** DIESSICA TAIS ADIERS

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** AMERICO MARQUES DE LIMA

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** MAQUIELI DA SILVA HESPER